МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   ……………..    № ……….........

О внесении изменений
в приказ управления
образования от 05.11.2024
№ 04-01-03-1237
«Об утверждении
результатов школьного
этапа всероссийской
олимпиады школьников
по искусству (МХК)»

В связи с технической ошибкой

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести изменения в приказ управления образования от 05.11.2024

№ 04-01-03-1237 «Об утверждении результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК)», дополнив

приложение к приказу по параллелям  5-6, 7-8 классов строками

согласно приложению к  настоящему приказ.

Начальник управления  А.О. Моисеев

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1295 от 15.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 15.11.2024 16:13

Приложение к приказу
Управления образования

от …………..  № …………..
«О внесении изменений в приказ
управления образования
от 05.11.2024 № 04-01-03-1237
«Об утверждении  результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
по искусству (МХК)»

Итоги

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК) в 2024-2025 учебном году

(рейтинговый протокол)

       5-6 классы

№

п/п

ФИО участника Класс Образовательное

учреждение

Итоговый

балл

Статус

49 Брагина А.В. 6 МАОУ СОШ № 11 44 Победитель

50 Шаймуратова К.М. 5 МАОУ СОШ № 11 39 Победитель

51 Самылова У.А. 5 МАОУ СОШ № 11 38 Призер

52 Шишкина З.В. 5 МАОУ СОШ № 11 34 Призер

53 Каменщикова Ю.В. 5 МАОУ СОШ № 11 33 Участник

54 Бутыревская С.В. 5 МАОУ СОШ № 11 29 Участник

55 Бологан А.М. 5 МАОУ СОШ № 11 28 Участник

56 Каменщиков А.В. 5 МАОУ СОШ № 11 26 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1295 от 15.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 15.11.2024 16:13

3

57 Иванчина К.И. 6 МАОУ СОШ № 11 24 Участник

58 Шевчук С.Д. 5 МАОУ СОШ № 11 21 Участник

59 Калинин Я.М. 6 МАОУ СОШ № 11 19 Участник

60 Пермякова М.С. 5 МАОУ СОШ № 11 19 Участник

61 Терентьева А.О. 5 МАОУ СОШ № 11 18 Участник

62 Тринька К.В. 5 МАОУ СОШ № 11 18 Участник

63 Кобозева Д.А. 5 МАОУ СОШ № 11 16 Участник

64 Павлов М.Е. 5 МАОУ СОШ № 11 13 Участник

65 Мочалова П.А. 5 МАОУ СОШ № 11 11 Участник

66 Мартюшева С.О. 5 МАОУ СОШ № 11 9 Участник

        7-8 классы

№

п/п

ФИО участника Класс Образовательное

учреждение

Итоговый

балл

Статус

68 Тверетинова П.Д. 8 МАОУ СОШ № 11 69 Победитель

69 Зайцева В.В. 8 МАОУ СОШ № 11 65 Призер

70 Мальцева М.А. 8 МАОУ СОШ № 11 65 Призер

71 Сунцова Е.А. 8 МАОУ СОШ № 11 64 Призер

72 Тринька В.В. 7 МАОУ СОШ № 11 31 Участник

73 Лоскутова К.В. 7 МАОУ СОШ № 11 6 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1295 от 15.11.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 15.11.2024 16:13

	1
	2
	3